PAGE
1

         Самарская  область

муниципальный район Волжский

          Администрация

 сельского поселения Лопатино

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » октября 2012 г. №  117
О проведении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

использования земельного участка

     Рассмотрев заявление  гр. Степнова Сергея Викторовича ( вх. от 19.10.2012 г. № 473 ) на  изменение  вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в собственности  гр. Степнова С.В. на другой вид разрешенного использования , руководствуясь статьей 28 Федерального закона    « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ, Решением Собрания Представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2008г. № 104 « Об утверждении Порядка организации и проведении публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области» и  Уставом сельского поселения Лопатины муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка, находящегося  в собственности  гр. Степнова С.В., расположенные по адресу:

Самарская область, Волжский район, в жилом массиве Яицкое, ул. Яицкая, участок 4а, площадью 500 кв.м, ( кадастровый номер 63:17: 0602002:88) перевести с вида разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства , на вид разрешенного использования: для строительства кафе с торгово – складскими помещениями.

2. Провести на территории сельского поселения Лопатино публичные слушания (обнародование) по вопросу изменения  вида разрешенного использования земельного участка , находящихся в собственности  гр. Степнова С.В. в течение 30 дней после официального опубликования.

  3.Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание администрации сельского поселения Лопатино, расположенное по адресу                   с. Лопатино, ул. Братьев Глубоковых,2.

4.Установить, что граждане участвуют в обсуждении вопроса об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид  разрешенного использования в соответствии с порядком проведения публичных слушаний.

5.Назначить лицом ответственным за ведение протокола публичных слушаний ведущего специалиста администрации сельского поселения Лопатино Царева Алексея Васильевича.

6. Все заинтересованные лица могут ознакомиться с документами и направить предложения по вопросу об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка, находящегося  в собственности гр. Степнова С.В., на другой вид разрешенного использования в администрацию сельского поселения Лопатино  по адресу: с. Лопатино, ул. Братьев Глубоковых,2.

7.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации                    ( газета « Волжская новь»).

Глава сельского поселения Лопатино                                    В.Л.Жуков

Царев А.В.9997888